
Hivi turvavaatteet työhaalarit tukkuvaatteet halvat haalarit

Tämä haalari on valmistettu 100 % puuvillaisesta twill-kankaasta. Kaksisävyiset 5 cm heijastimet rinnassa,
käsivarsissa, jaloissa. Vyötäröllä resori. useita taskuja yhteensä. P lus kokoa Euroopan markkinoille.
Toimitusaikamme on 55 päivää esituotantonäytteen vahvistamisen jälkeen.

Tuote Hivi turvavaatteet työhaalarit tukkuvaatteet halvat haalarit
Materiaalit Puuvillapolyesteri, TC ja niin edelleen. (asiakkaiden pyynnöstä)

Koko Eurooppalainen koko, amerikkalainen koko, aasialainen koko (xs - 5xl) tai
mukautettu koko

Vähimmäismäärä 2000 sarjaa

Näytteet Näytteenottoaika on noin viikko, ja jos näytteet ovat kiireellisiä, voimme
työntää sen

Ominaisuus Korkea laatu, vertailukelpoinen hinta, täsmällinen toimitus

Design Emme vain voi tehdä asiakkaiden näytteiden mukaan, vaan voimme myös
auttaa suunnittelemaan sitä.

Paketti Jokainen polypussissa tai asiakkaan tarpeen mukaan
logo Tarjoa logon tekoa
väri Riippuu asiakkaiden vaatimuksista
Pakkaus & toimitus

*. meritse tai lentoliikenteellä --- voimme taata toimituksen!



*. pikalähetyksellä näytteille DHL, FEDEX, TNT, UPS, EMS, erikoislinja
*. Näytteet toimitetaan 7-10 päivän kuluessa ennakkomaksusta
Toimitusilmoitus lähetetään sinulle sähköpostitse, kun tilauksesi on lähetetty

Kauppaehdot FOB, CNF, CIF
Maksutapa T/T, L/C, D/A
Toimitusaika 45-55 päivää sen jälkeen, kun olet saanut maksusi etukäteen
Käyttö öljy- ja huoltoasema, työpaja, tie, tehdas

Palvelumme
Ensimmäinen:keskustelemme tavaroiden yksityiskohtaisista tiedoista, kuten kankaan materiaalista,
kankaan painosta, väristä, koosta, väristä, tekniikasta, näytteistä toimitusajasta ja maksusta ennen kuin
teemme tilauksen toisillemme.

Sitten:lähetämme sinulle näytteet 10 työpäivän kuluessa maksun vastaanottamisesta.
Seuraava:laitamme hyvään tuotantoon, annamme sinulle tuotteen tahdin sähköpostitse ajoissa, kun
teemme tilauksen.
Kestää:Varmistamme toimitusajan ja tavaroiden toimituksen ajoissa, koska lähetämme sinulle
toimitustiedot ajoissa.


